
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ТУЛЬСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

« 30 » августа 2024 года № 92/4

О создании комиссии по этике, служебному поведению
и урегулированию конфликта интересов
работников ГПОУ ТО «ТЭК» на 2024-2025 учебный год

На основании требований ФЗ от 25.12.2008 г. №273-Ф3 «О противодействии 
коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по этике, служебному поведению и урегулированию 

конфликта интересов работников ГПОУ ТО «ТЭК» на 2024-2025 учебный год в 
следующем составе:

Председатель комиссии - Соломатиной Е.В., зам. директора по ВР;
Члены комиссии:
- Кошелева Е.В. - зам. директора по УР;
- Кащеева Е.Н. - зам. директора по АХЧ;
- Харьков С.В. - зам. директора по безопасности;
- Баранова И.Н. - специалиста по кадрам;
- Тимонина О.Ю. - председателя профсоюзной организации.

2. Утвердить место работы комиссии по антикоррупционной деятельности: 
читальный зал.

3. Назначить ответственного за ведение и хранение документации комиссии по 
антикоррупционной деятельности Харькова С.В.

4. При утверждении нового состава комиссии по этике, служебному поведению и 
урегулированию конфликта интересов работников ГПОУ ТО «ТЭК» документация по 
деятельности комиссии принадлежит передаче ответственному за ведение и хранение 
документации в срок до 3 рабочих дней с момента издания приказа об утверждении нового 
состава комиссии.

5. Комиссии по этике, служебному поведению и урегулированию конфликта 
интересов работников ГПОУ ТО «ТЭК» рассматривать возникшие проблемы только в 
связи с поступившими письменными заявлениями и в строгом соответствии с 
нормативными документами.

6. Данный приказ вступает в силу с 01 сентября 2024 года.
7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

А.В. Макарова


